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i MUNICIPIO DE CENTLA ..
ESTADOQ DE FLUJOS DE EFECTIVD
Del 01/01/2023 al 31/01/2023

{Cifras en Pesgs)

Estado reformado DOF 27.00-2018

Concept6

Periodo

Acumulado

Flujoz de Efective de fas Actividades de Operacicn
QOrigen

Impestos
Cuotas y Aportaciones de Seguidad Social
Contribuciones de Mejoras
Dereschos
o Pmdué‘.fos
& Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes v Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportacionss, Convenios, Incerttivos Derivados de la Coolaboracion Fiscal y

Fendos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Bubvendiones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
_Senvicios Personzles
) Materiales Y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sectar Pablico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidivs y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilacioness
Transferencias a Fidetcomisos, Mandatos v Contrates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Sacial
Oonativos
Transfarentfas af Exterior
Particlpaciones
Aporaciones
Convenios

Otras Apiicac'iones de Operaciin

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades da Operacidn

Fiujos de Efective de las Actividades de Inversién

QOrigen -
Biehes Inmuehles, Infraestructura y Construcciones en Progeso
Bienes Musldes '
Oiros Orfgenes de Inversidn

Anlicaclon
Bianes Inmuebles, Inraestructura y Construccianes en Procesa
Bignes Mugekles
Otras Aplicacfones de Inveéiu’n

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversisn

Flujos de Efectivo de las Acﬂvidades de Flnanciamlento
Qrigen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamienta
Aplicacion '
Sarvicios de la Detda

Interno

23,288,150.04

1,488,908,23

. 0.00
* 0.00
668, 020.59
83,691.80
1,818135.50
0.00
78,200,433.82

.00

0.50
34,638,984.97
14,032,479.82
21,286.10
B5,285,818.37
0.80

0.00

0.00
1,550,583.70
0,00

0.00

0.00

0.00

0.66
8,482,041,34
3,940,849.78
324,865.86
0.00

48,549,205.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.00

0.00

68,442,281.87
0.00
0.00
0.00
8,442,281.87
68,348,835.42
0,00
.00

83,288.100.04
1,498,808.23
0.00

0.06
£68,020.59
93,691.80
1,815,135.50
0.00
79,208,433.82

0.00

0.00

34,638,984.97

14,032,470.82

71,266.10

£,285,818.37

0.00

0.00

0.00

1,550,563.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,483,041.34

3,940,849.78
324,965.86"
0.00°

| 48,649,205.07

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
080
0.00

[18e11]

68,442 281.37
0,00

.00

0.00
88,442,281.87
68,348,835.42
it 0.00
0.00

RET-CONT-D00B

Page1de2



.21 MUNICIPIO DE CENTLA ..
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVD
Del 01/01/2023 af 31/01/2023

(Cifras-en Pesas)

Estado reformade DOF 27-08-2018

Concepto Periodo Acumulade
Externo .00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 68,348,835.42 58,348,835.42
Flujos Netos de Efectiva de las Actividades de Financiatmienta 03,446.45

N,
A

Incremento/Disminucién Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo

48,742,651.52

93,446.45

48,742,651.52

Efectivo y Equivalentes al Efective al Inicio del Ejercicio 16,697,753.53 16,697,753.53
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicia 65,440,405.05 65,444,405.05
Agtividades no Presupuestadas
Origen 0.00 0.00
Aplicacion 0.00 0,04
Efective y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicia 65,440,405 05 6%5,440,405.05
Flujo Neto de Efectivo por Actividades no Presupuestadas 0.00 0.00
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"Bejo protesta de deck vardad declarames que los Estados Financieres y sus notes, son rezangblemente correctos y son responsahilidad del emisor.”
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